
 

        

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: 

Evidenční číslo VZ:                                 

Pojištění vozidel v resortu MZe 

Z2022-031479 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek („ZZVZ“) 

 

    Zadavatel:             Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
 
    Sídlem:            Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
 
    Zastoupený:             JUDr. Radkem Pokorným, zástupcem státního tajemníka 
                                                             
    IČO:              00020478 
 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne  

19. 08. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a dne 29. 08.2022 obdržel zadavatel dvě 

žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. Níže uvádíme jejich úplné znění společně s odpověďmi 

zadavatele. Zadavatel rovněž uvádí změnu zadávací dokumentace z vlastní iniciativy na konci tohoto 

dokumentu.  

 
Dotaz č. 1 ze dne 19. 08. 2022: 
 
„Dobrý den, prosíme o doplnění informací k vozidlům: 
 

• VIN, hmotnost, specifikace, datum uvedení do provozu. 
 

• u některých vozidel není uvedena značka ani typ  
 

• dále se objevila v seznamu vozidel duplicita VIN:  
 

o čísla vozidel v přiloženém seznamu - 

358,359,2817,2818,2819,2823,2834,2836,2845,2846,2993,3362,3539 

o duplicitní vozidla jsou uvedena jako Škoda Fabia a následně i jako Škoda Octavia) 

prosím o kontrolu, který model je správně 

 

• v seznamu níže uvádíme čísla vozidel a údaje, které prosíme doplnit do přiloženého seznamu 

vozidel  -  hmotnost, objem, výkon, datum uvedení do provozu ……. 

Pořadová čísla vozidel jsou vyznačená v přiloženém seznamu.“ (dotaz anonymizován) 
 



Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel pro vyloučení všech pochybností uvádí, že v níže uvedeném textu je uveden dotaz  v plném 

rozsahu s tím, že zadavatel považuje číslo v červeném rámečku za administrativní údaj dotazujícího se 

účastníka.  

Vozidlo 53 

Odpověď k vozidlu č. 53 – doplněna hmotnost vozidla a rok registrace 

3 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• Hmotnost 

Vozidlo 58 

Odpověď k vozidlu č. 58 – doplněna hmotnost vozidla a rok registrace 

3 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• Hmotnost 

Vozidlo 63 

Odpověď k vozidlu č. 63 – doplněna hmotnost vozidla a rok registrace 

3 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• Hmotnost 

Vozidlo 66 

Odpověď k vozidlu č. 66 – doplněn rok registrace vozidla a bližší specifikace. Ostatní údaje 

nejsou k dispozici. 

4 



• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla 

• Hmotnost 

Vozidlo 74 

Odpověď k vozidlu č. 74 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 170 

Odpověď k vozidlu č. 170 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla 

Vozidlo 172 

Odpověď k vozidlu č. 172 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla 

Vozidlo 173 

Odpověď k vozidlu č. 173 – specifikace vozidla drobně upravena 

2 

• Zadána neexistující kombinace druhu vozidla, tovární značky a typu vozidla. 

Vozidlo 174 

Odpověď k vozidlu č. 174 - doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 175 

Odpověď k vozidlu č. 175 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 176 

Odpověď k vozidlu č. 176 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 177 

Odpověď k vozidlu č. 177 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 179 

Odpověď k vozidlu č. 179 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 180 

Odpověď k vozidlu č. 180 – hmotnost doplněna 



1 

• Hmotnost 

Vozidlo 181 

Odpověď k vozidlu č. 181 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 182 

Odpověď k vozidlu č. 182 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 185 

Odpověď k vozidlu č. 185 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla 

Vozidlo 188 

Odpověď k vozidlu č. 188 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla 

Vozidlo 189 

Odpověď k vozidlu č. 189 - doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 190 

Odpověď k vozidlu č. 190 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 210 

Odpověď k vozidlu č. 210 – hmotnost doplněna  

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 218 

Odpověď k vozidlu č. 218 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla 

Vozidlo 221 

Odpověď k vozidlu č. 221 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla 

Vozidlo 224 

Odpověď k vozidlu č. 224 – hmotnost doplněna 



2 

• Hmotnost 

Vozidlo 225  

Odpověď k vozidlu č. 225 – doplněna bližší specifikace, údaj o hmotnosti není k dispozici 

2 

• specifikace vozidla. 

• Hmotnost 

Vozidlo 226 

Odpověď k vozidlu č. 226 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 227 

Odpověď k vozidlu č. 227 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 228 

Odpověď k vozidlu č. 228 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 229 



Odpověď k vozidlu č. 229 – doplněna bližší specifikace a chybějící hmotnost vozidla 

2 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 230 

Odpověď k vozidlu č. 230 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 231 

Odpověď k vozidlu č. 231 – hmotnost doplněna 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 232 

Odpověď k vozidlu č. 232 – hmotnost doplněna, doplněno, že se jedná o potahový vůz, jiná 

specifikace není k dispozici, doklady nelze dohledat. 

2 

• specifikace vozidla. 

• Hmotnost 

Vozidlo 233 

Odpověď k vozidlu č. 233 – hmotnost doplněna, doplněno, že se jedná o potahový vůz, jiná 

specifikace není k dispozici, doklady nelze dohledat. 

2 



• specifikace vozidla. 

• Hmotnost 

Vozidlo 234 

Odpověď k vozidlu č. 234 – hmotnost doplněna, upravena informace o VIN kódu, doplněna bližší 

specifikace 

2 

• specifikace vozidla. 

• Hmotnost 

Vozidlo 235 

Odpověď k vozidlu č. 235 – doplněna bližší specifikace, upravena informace o VIN kódu a 

doplněna hmotnost. Výkon – vozidlo nemá motor (doplněno v tabulce), objem válců – informace 

nejsou k dispozici 

4 

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

• Hmotnost 

Vozidlo 236 

Odpověď k vozidlu č. 236 – doplněna bližší specifikace, upravena informace o VIN kódu a 

doplněna hmotnost. Výkon – vozidlo nemá motor (doplněno v tabulce), objem válců – informace 

nejsou k dispozici 

4 

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 237 



Odpověď k vozidlu č. 237 – doplněna bližší specifikace, jiný údaj není k dispozici, upravena 

informace o VIN kódu a doplněna hmotnost.  

3 

• specifikace vozidla. 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 238 

Odpověď k vozidlu č. 238 – doplněna bližší specifikace, jiný údaj není k dispozici, upravena 

informace o VIN kódu a doplněna hmotnost.  

3 

• specifikace vozidla. 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 239 

Odpověď k vozidlu č. 239 – doplněna bližší specifikace, vozidlo nemá VIN 

3 

• specifikace vozidla. 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 240 

Odpověď k vozidlu č. 240 – vozidlo nemá VIN 

2 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 241 

Odpověď k vozidlu č. 241 – vozidlo nemá VIN 



2 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 242 

Odpověď k vozidlu č. 242 – vozidlo nemá VIN 

2 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 243 

Odpověď k vozidlu č. 243 – vozidlo nemá VIN 

2 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 244 

Odpověď k vozidlu č. 244 – doplněna bližší specifikace, jiný údaj není k dispozici, upravena 

informace o VIN kódu a doplněna hmotnost.  

3 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

• hmotnost 

Vozidlo 245 

Odpověď k vozidlu č. 245 – vozidlo nemá VIN 

2 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 246 



Odpověď k vozidlu č. 246 – vozidlo je nahlášeno v rámci aktuální pojistné události, účastníkem 

nebude naceňováno, pro přehlednost však v tabulce zůstává, aby nedošlo k přečíslování 

přehledu vozidel. 

3 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

• Výkon, hmotnost, objem 

Vozidlo 247 

Odpověď k vozidlu č. 247 – vozidlo nemá VIN 

2 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 248 

Odpověď k vozidlu č. 248 – vozidlo nemá VIN 

2 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 249 

Odpověď k vozidlu č. 249 – vozidlo nemá VIN 

2 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 250 

Odpověď k vozidlu č. 250 – doplněna hmotnost, výkon – vozidlo nemá motor 

1 



• Hmotnost, výkon, objem 

Vozidlo 251 

Odpověď k vozidlu č. 251 – doplněna hmotnost, výkon – vozidlo nemá motor 

1 

• Hmotnost, výkon, objem 

Vozidlo 252 

Odpověď k vozidlu č. 252 – vozidlo nemá VIN 

2 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 253 

Odpověď k vozidlu č. 253 – doplněna hmotnost vozidla, výkon – vozidlo nemá motor 

1 

• Hmotnost, výkon, objem 

Vozidlo 254 

Odpověď k vozidlu č. 254 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 256 

Odpověď k vozidlu č. 256 – doplněn výkon v kW a počet sedadel 

2 



• výkon vozidla v kW 

• počet sedadel 

Vozidlo 257 

Odpověď k vozidlu č. 257 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 258 

Odpověď k vozidlu č. 258 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• Hmotnost 

Vozidlo 271 

Odpověď k vozidlu č. 271 – specifikace vozidla drobně upravena, doplněn údaj o výkonu 

1 

• Zadána neexistující kombinace druhu vozidla, tovární značky a typu vozidla. 

Vozidlo 284 

Odpověď k vozidlu č. 284 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 287 

Odpověď k vozidlu č. 287 – doplněna hmotnost vozidla 



1 

• Hmotnost 

Vozidlo 288 

Odpověď k vozidlu č. 288 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 289 

Odpověď k vozidlu č. 289 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 290 

Odpověď k vozidlu č. 290 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 295 

Odpověď k vozidlu č. 295 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 358 

Odpověď k vozidlu č. 358 – VIN je správný 



1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná - duplicita 

Vozidlo 359 

Odpověď k vozidlu č. 359 - VIN upraven 

1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná - duplicita 

Vozidlo 603 

Odpověď k vozidlu č. 603 – doplněn objem válců 

1 

• objem válců 

Vozidlo 656 

Odpověď k vozidlu č. 656 – doplněn počet sedadel (míst k sezení) 

1 

• Počet sedadel 

Vozidlo 750 

Odpověď k vozidlu č. 750 – doplněn počet sedadel (míst k sezení) 

1 

• Počet sedadel 

Vozidlo 1102 

Odpověď k vozidlu č. 1102 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1111 

Odpověď k vozidlu č. 1111 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1120 

Odpověď k vozidlu č. 1120 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1156 

Odpověď k vozidlu č. 1156 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1158 

Odpověď k vozidlu č. 1158 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1159 

Odpověď k vozidlu č. 1159 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1178 

Odpověď k vozidlu č. 1178 – doplněna bližší specifikace, změněna SPZ 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1180 

Odpověď k vozidlu č. 1180 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1181 

Odpověď k vozidlu č. 1181 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1189 

Odpověď k vozidlu č. 1189 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1201 

Odpověď k vozidlu č. 1201 – doplněna bližší specifikace, hmotnost vozidla 



2 

• Specifikace, hmotnost 

Vozidlo 1204 

Odpověď k vozidlu č. 1204 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1213 

Odpověď k vozidlu č. 1213 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1235 

Odpověď k vozidlu č. 1235 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1251 

Odpověď k vozidlu č. 1251 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1257 

Odpověď k vozidlu č. 1257 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1258 

Odpověď k vozidlu č. 1258 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1261 

Odpověď k vozidlu č. 1261 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1265 

Odpověď k vozidlu č. 1265 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1272 

Odpověď k vozidlu č. 1272 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1274 

Odpověď k vozidlu č. 1274 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1275 

Odpověď k vozidlu č. 1275 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1289 

Odpověď k vozidlu č. 1289 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1302 

Odpověď k vozidlu č. 1302 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1313 

Odpověď k vozidlu č. 1313 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1323 

Odpověď k vozidlu č. 1323 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1324 

Odpověď k vozidlu č. 1324 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1348 

Odpověď k vozidlu č. 1348 – doplněna bližší specifikace a hmotnost vozidla 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 1354 

Odpověď k vozidlu č. 1354 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1355 

Odpověď k vozidlu č. 1355 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1394 

Odpověď k vozidlu č. 1394 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1401 

Odpověď k vozidlu č. 1401 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1412 

Odpověď k vozidlu č. 1412 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1417 

Odpověď k vozidlu č. 1417 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1442 

Odpověď k vozidlu č. 1442 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1449 

Odpověď k vozidlu č. 1449 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1450 

Odpověď k vozidlu č. 1450 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1451 

Odpověď k vozidlu č. 1451 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1475 

Odpověď k vozidlu č. 1475 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1476 

Odpověď k vozidlu č. 1476 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1478 

Odpověď k vozidlu č. 1478 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1480 

Odpověď k vozidlu č. 1480 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1506 

Odpověď k vozidlu č. 1506 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1507 

Odpověď k vozidlu č. 1507 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1520 

Odpověď k vozidlu č. 1520 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1525 

Odpověď k vozidlu č. 1525 – doplněna hmotnost 



1 

• hmotnost 

Vozidlo 1526 

Odpověď k vozidlu č. 1526 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1530 

Odpověď k vozidlu č. 1530 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1531 

Odpověď k vozidlu č. 1531 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1532 

Odpověď k vozidlu č. 1532 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1533 

Odpověď k vozidlu č. 1533 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1553 

Odpověď k vozidlu č. 1553 – doplněn počet míst k sezení  

1 

• Počet sedadel 

Vozidlo 1554 

Odpověď k vozidlu č. 1554 – doplněn počet míst k sezení 

1 

• Počet sedadel 

Vozidlo 1637 

Odpověď k vozidlu č. 1637 – doplněna hmotnost vozidel  

1 

• hmotnost 

Vozidlo 1871 

Odpověď k vozidlu č. 1871 – přívěs nemá VIN kód, k vozidlu doplněna bližší specifikace. 

1 

• EČV musí obsahovat alespoň jeden alfanumerický znak a zároveň alespoň dva znaky. 

Vozidlo 1876 

Odpověď k vozidlu č. 1876 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1881 

Odpověď k vozidlu č. 1881 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1892 

Odpověď k vozidlu č. 1892 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1994 

Odpověď k vozidlu č. 1994 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 1995 

Odpověď k vozidlu č. 1995 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2000 

Odpověď k vozidlu č. 2000 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2001 

Odpověď k vozidlu č. 2001 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2058 

Odpověď k vozidlu č. 2058 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2071 

Odpověď k vozidlu č. 2071 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2075 

Odpověď k vozidlu č. 2075 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2103 

Odpověď k vozidlu č. 2103 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2104 

Odpověď k vozidlu č. 2104 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2105 

Odpověď k vozidlu č. 2105 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2106 

Odpověď k vozidlu č. 2106 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2107 

Odpověď k vozidlu č. 2107 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2108 

Odpověď k vozidlu č. 2108 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2138 

Odpověď k vozidlu č. 2138 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2142 

Odpověď k vozidlu č. 2142 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2157 

Odpověď k vozidlu č. 2157 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2206 

Odpověď k vozidlu č. 2206 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2670 

Odpověď k vozidlu č. 2670 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2776 

Odpověď k vozidlu č. 2776 – VIN je správný 

1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 

Vozidlo 2817 

Odpověď k vozidlu č. 2817 – VIN upraven 

1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 

Vozidlo 2818 

Odpověď k vozidlu č. 2818 – VIN upraven 

1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 

Vozidlo 2819 

Odpověď k vozidlu č. 2819 – VIN upraven 

1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 

Vozidlo 2823 

Odpověď k vozidlu č. 2823 – VIN upraven 



1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 

Vozidlo 2831 

Odpověď k vozidlu č. 2831 – VIN je správný 

1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 

Vozidlo 2834 

Odpověď k vozidlu č. 2834 – VIN je správný 

1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 

Vozidlo 2836 

Odpověď k vozidlu č. 2836 – VIN je správný 

1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 

Vozidlo 2845 

Odpověď k vozidlu č. 2845 – VIN je správný 

1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 

Vozidlo 2846 

Odpověď k vozidlu č. 2846 - VIN upraven 



1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 

Vozidlo 2886 

Odpověď k vozidlu č. 2886 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2957 

Odpověď k vozidlu č. 2957 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2972 

Odpověď k vozidlu č. 2972 – vozidlo s RZ 2AP1032 bylo prodáno, účastníkem nebude 

naceňováno, pro přehlednost však v tabulce zůstává, aby nedošlo k přečíslování přehledu 

vozidel. 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 2993 

Odpověď k vozidlu č. 2993 – vozidlo s RZ 2AS2762 bylo prodáno, účastníkem nebude 

naceňováno, pro přehlednost však v tabulce zůstává, aby nedošlo k přečíslování přehledu 

vozidel. 

1 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná 



Vozidlo 3036 

Odpověď k vozidlu č. 3036 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3197  

Odpověď k vozidlu č. 3197 – VIN kód doplněn 

2 

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

Vozidlo 3362 

Odpověď k vozidlu č. 3362 – doplněna bližší specifikace, VIN kód, rok registrace vozidla a 

hmotnost 

6 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• hmotnost 

Vozidlo 3539 

Odpověď k vozidlu č. 3539 – Doplněn údaj o VIN kódu, vozidlo nemá VIN 

2 

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 



Vozidlo 3547  

Odpověď k vozidlu č. 3547 - Údaje uvedené u tohoto vozidla nejsou definovány pro konkrétní stroj, 

jelikož se jedná o značky typu "F" pro zkušební provoz, které se přiděluji dle 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-

znacky#manipulacni. V tomto případě si Státní zkušebna strojů zvolila druh vozidla, pro který tato 

značka bude používána, např. přípojné, speciální vozidlo, samojízdný pracovní stroj, apod., ty které 

jsou uvedeny v tabulce, a pojišťovna dle tohoto výběru vozidlo zařadí do příslušné skupiny a nacení je 

v cenové nabídce. 

6 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• Hmotnost 

• Počet sedadel 

• RZ 

• VIN 

Vozidlo 3548 

Odpověď k vozidlu č. 3548 - Údaje uvedené u tohoto vozidla nejsou definovány pro konkrétní stroj, 

jelikož se jedná o značky typu "F" pro zkušební provoz, které se přiděluji dle 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-

znacky#manipulacni. V tomto případě si Státní zkušebna strojů zvolila druh vozidla, pro který tato 

značka bude používána, např. přípojné, speciální vozidlo, samojízdný pracovní stroj, apod., ty které 

jsou uvedeny v tabulce, a pojišťovna dle tohoto výběru vozidlo zařadí do příslušné skupiny a nacení je 

v cenové nabídce. 

4 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• Hmotnost 

• Počet sedadel 

• RZ 

• VIN 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni


Vozidlo 3549 

Odpověď k vozidlu č. 3549 - Údaje uvedené u tohoto vozidla nejsou definovány pro konkrétní stroj, 

jelikož se jedná o značky typu "F" pro zkušební provoz, které se přiděluji dle 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-

znacky#manipulacni. V tomto případě si Státní zkušebna strojů zvolila druh vozidla, pro který tato 

značka bude používána, např. přípojné, speciální vozidlo, samojízdný pracovní stroj, apod., ty které 

jsou uvedeny v tabulce, a pojišťovna dle tohoto výběru vozidlo zařadí do příslušné skupiny a nacení je 

v cenové nabídce. 

4 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• Hmotnost 

• Počet sedadel 

• RZ 

• VIN 

Vozidlo 3550 

Odpověď k vozidlu č. 3550 - Údaje uvedené u tohoto vozidla nejsou definovány pro konkrétní stroj, 

jelikož se jedná o značky typu "F" pro zkušební provoz, které se přiděluji dle 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-

znacky#manipulacni. V tomto případě si Státní zkušebna strojů zvolila druh vozidla, pro který tato 

značka bude používána, např. přípojné, speciální vozidlo, samojízdný pracovní stroj, apod., ty které 

jsou uvedeny v tabulce, a pojišťovna dle tohoto výběru vozidlo zařadí do příslušné skupiny a nacení je 

v cenové nabídce. 

4 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• Hmotnost 

• Počet sedadel 

• RZ 

• VIN 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni


Vozidlo 3551 

Odpověď k vozidlu č. 3551 - Údaje uvedené u tohoto vozidla nejsou definovány pro konkrétní stroj, 

jelikož se jedná o značky typu "F" pro zkušební provoz, které se přiděluji dle 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-

znacky#manipulacni. V tomto případě si Státní zkušebna strojů zvolila druh vozidla, pro který tato 

značka bude používána, např. přípojné, speciální vozidlo, samojízdný pracovní stroj, apod., ty které 

jsou uvedeny v tabulce, a pojišťovna dle tohoto výběru vozidlo zařadí do příslušné skupiny a nacení je 

v cenové nabídce. 

4 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• Hmotnost 

• Počet sedadel 

• RZ 

• VIN 

Vozidlo 3552 

Odpověď k vozidlu č. 3552 - Údaje uvedené u tohoto vozidla nejsou definovány pro konkrétní stroj, 

jelikož se jedná o značky typu "F" pro zkušební provoz, které se přiděluji dle 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-

znacky#manipulacni. V tomto případě si Státní zkušebna strojů zvolila druh vozidla, pro který tato 

značka bude používána, např. přípojné, speciální vozidlo, samojízdný pracovní stroj, apod., ty které 

jsou uvedeny v tabulce, a pojišťovna dle tohoto výběru vozidlo zařadí do příslušné skupiny a nacení je 

v cenové nabídce. 

4 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• Hmotnost 

• Počet sedadel 

• RZ 

• VIN 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni


Vozidlo 3553 

Odpověď k vozidlu č. 3553 - Údaje uvedené u tohoto vozidla nejsou definovány pro konkrétní stroj, 

jelikož se jedná o značky typu "F" pro zkušební provoz, které se přiděluji dle 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-

znacky#manipulacni. V tomto případě si Státní zkušebna strojů zvolila druh vozidla, pro který tato 

značka bude používána, např. přípojné, speciální vozidlo, samojízdný pracovní stroj, apod., ty které 

jsou uvedeny v tabulce, a pojišťovna dle tohoto výběru vozidlo zařadí do příslušné skupiny a nacení je 

v cenové nabídce. 

8 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• Hmotnost 

• RZ 

• VIN 

• Počet sedadel 

Vozidlo 3554 

Odpověď k vozidlu č. 3554 - Údaje uvedené u tohoto vozidla nejsou definovány pro konkrétní stroj, 

jelikož se jedná o značky typu "F" pro zkušební provoz, které se přiděluji dle 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-

znacky#manipulacni. V tomto případě si Státní zkušebna strojů zvolila druh vozidla, pro který tato 

značka bude používána, např. přípojné, speciální vozidlo, samojízdný pracovní stroj, apod., ty které 

jsou uvedeny v tabulce, a pojišťovna dle tohoto výběru vozidlo zařadí do příslušné skupiny a nacení je 

v cenové nabídce. 

4 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• Hmotnost 

• Počet sedadel 

• RZ 

• VIN 

https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni
https://www.mdcr.cz/Dokumenty/Silnicni-doprava/Registrace-vozidel/Nove-registracni-znacky#manipulacni


Vozidlo 3623 

Odpověď k vozidlu č. 3623 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3669  

Odpověď k vozidlu č. 3669 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3673 

Odpověď k vozidlu č. 3673 - doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3679 

Odpověď k vozidlu č. 3679 – doplněna bližší specifikace, doplněna hmotnost vozidla, upraven 

druh paliva 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 3711 

Odpověď k vozidlu č. 3711 – doplněna bližší specifikace 

1 



• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3723 

Odpověď k vozidlu č. 3723 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3746 

Odpověď k vozidlu č. 3746 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3790 

Odpověď k vozidlu č. 3790 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3795 

Odpověď k vozidlu č. 3795 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3802 

Odpověď k vozidlu č. 3802 – doplněna bližší specifikace 

1 



• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3855 

Odpověď k vozidlu č. 3855 – doplněna bližší specifikace, vozidlo je vlastní výroby, nemá VIN kód 

1 

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

Vozidlo 3856 

Odpověď k vozidlu č. 3856 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3870 

Odpověď k vozidlu č. 3870 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3876 

Odpověď k vozidlu č. 3876 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 3878 

Odpověď k vozidlu č. 3878 – doplněn počet míst k sezení 



1 

• počet sedadel 

Vozidlo 3884 

Odpověď k vozidlu č. 3884 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3889 

Odpověď k vozidlu č. 3889 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3894 

Odpověď k vozidlu č. 3894 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3897 

Odpověď k vozidlu č. 3897 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3923 

Odpověď k vozidlu č. 3923 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3924 

Odpověď k vozidlu č. 3924 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3943 

Odpověď k vozidlu č. 3943 – výkon byl v původní tabulce již obsažen 

1 

• výkon vozidla v kW 

Vozidlo 3949 

Odpověď k vozidlu č. 3949 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 3970 

Odpověď k vozidlu č. 3970 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4024 

Odpověď k vozidlu č. 4024 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4026 

Odpověď k vozidlu č. 4026 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4114 

Odpověď k vozidlu č. 4114 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4136 

Odpověď k vozidlu č. 4136 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4149 

Odpověď k vozidlu č. 4149 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4156 

Odpověď k vozidlu č. 4156 – doplněna bližší specifikace 



1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4157 

Odpověď k vozidlu č. 4157 – doplněna bližší specifikace, doplněna hmotnost vozidla 

2 

• specifikace vozidla. 

• hmotnost 

Vozidlo 4159 

Odpověď k vozidlu č. 4159 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4160 

Odpověď k vozidlu č. 4160 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4161 

Odpověď k vozidlu č. 4161 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4162 



Odpověď k vozidlu č. 4162 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4193 

Odpověď k vozidlu č. 4193 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4195 

Odpověď k vozidlu č. 4195 – doplněna hmotnost vozidla 

2 

• hmotnost 

Vozidlo 4264 

Odpověď k vozidlu č. 4264 – doplněna bližší specifikace, rok registrace a hmotnost vozidla 

4 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• hmotnost 

Vozidlo 4426  

Odpověď k vozidlu č. 4426 - doplněna bližší specifikace 

1 



• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4450 

Odpověď k vozidlu č. 4450 – výkon vozidla v kW v tabulce byl již uveden 

1 

• výkon vozidla v kW 

Vozidlo 4455 

Odpověď k vozidlu č. 4455 – hmotnost doplněna 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 4480 

Odpověď k vozidlu č. 4480 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo,  

6 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• Hmotnost, objem, číslo TP 

Vozidlo 4481 

Odpověď k vozidlu č. 4481 – doplněn VIN kód, ostatní údaje nedohledány, jedná se o staré 

vozidlo,  

3 

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• hmotnost 



Vozidlo 4482 

Odpověď k vozidlu č. 4482 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo,  

3 

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• Hmotnost  

Vozidlo 4483 

Odpověď k vozidlu č. 4483 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo,  

5 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• hmotnost 

Vozidlo 4484 

Odpověď k vozidlu č. 4484 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo,  

5 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• Hmotnost  

Vozidlo 4485 

Odpověď k vozidlu č. 4485 – doplněn VIN kód, ostatní údaje nedohledány, jedná se o staré 

vozidlo,  

3 



• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• hmotnost 

Vozidlo 4504 

Odpověď k vozidlu č. 4504 – doplněn VIN kód a rok registrace, ostatní údaje nedohledány, jedná 

se o staré vozidlo 

5 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• Hmotnost  

Vozidlo 4507 

Odpověď k vozidlu č. 4507 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4509 

Odpověď k vozidlu č. 4509 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo 

5 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• Hmotnost  

Vozidlo 4510 

Odpověď k vozidlu č. 4510 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo 



6 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• hmotnost 

Vozidlo 4511 

Odpověď k vozidlu č. 4511 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo 

6 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• hmotnost 

Vozidlo 4532 

Odpověď k vozidlu č. 4532 – doplněn VIN kód, hmotnost a rok registrace vozidla 

5 

• Datum uvedení vozidla do provozu může  

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• hmotnost 

Vozidlo 4539 

Odpověď k vozidlu č. 4539 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo 

5 

• Datum uvedení vozidla do provozu  



• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• hmotnost 

Vozidlo 4541 

Odpověď k vozidlu č. 4541 – doplněn VIN kód a rok registrace vozidla, ostatní údaje 

nedohledány, jedná se o staré vozidlo 

5 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• Hodnota VIN musí obsahovat přesně 17 znaků. Zároveň nesmí obsahovat nepovolené znaky a 

písmena I,O,Q 

• hmotnost 

Vozidlo 4545 

Odpověď k vozidlu č. 4545 – počet míst k sezení doplněn 

1 

• Počet sedadel 

Vozidlo 4548 

Odpověď k vozidlu č. 4548 – počet míst k sezení doplněn 

1 

• Počet sedadel 

Vozidlo 4557 

Odpověď k vozidlu č. 4557 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• hmotnost 



Vozidlo 4566 

Odpověď k vozidlu č. 4566 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 4567 

Odpověď k vozidlu č. 4567 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 4568 

Odpověď k vozidlu č. 4568 – doplněna hmotnost vozidla 

1 

• hmotnost 

Vozidlo 4569 

Odpověď k vozidlu č. 4569 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo 

4 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• Hmotnost 

• typ – tovární značka 

Vozidlo 4570 

Odpověď k vozidlu č. 4570 – údaje nedohledány, jedná se o staré vozidlo 



4 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• hmotnost 

Vozidlo 4573 

Odpověď k vozidlu č. 4573 – údaje jsou správné 

2 

• Hodnota ve sloupci VIN musí být jedinečná,  

Vozidlo 4592 

Odpověď k vozidlu č. 4592 – doplněna bližší specifikace 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4598 

Odpověď k vozidlu č. 4598 – doplněn rok registrace, ostatní údaje jsou správné 

3 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• Zadána neexistující kombinace druhu vozidla, tovární značky a typu vozidla. 

Vozidlo 4599 

Odpověď k vozidlu č. 4599 – údaje nedohledány, nejsou k dispozici 

3 

• Datum uvedení vozidla do provozu  



• hmotnost 

Vozidlo 4600 

Odpověď k vozidlu č. 4600 – údaje nedohledány, nejsou k dispozici 

2 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

Vozidlo 4601 

Odpověď k vozidlu č. 4601 – doplněna bližší specifikace, ostatní údaje nedohledány, nejsou k 

dispozici 

4 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• hmotnost 

Vozidlo 4602 

Odpověď k vozidlu č. 4602 – údaje nedohledány, nejsou k dispozici 

3 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• hmotnost 

Vozidlo 4603 

Odpověď k vozidlu č. 4603 – údaje nedohledány, nejsou k dispozici 

4 

• Datum uvedení vozidla do provozu u 

• hmotnost 

• Zadána neexistující kombinace druhu vozidla, tovární značky a typu vozidla. 



Vozidlo 4604 

Odpověď k vozidlu č. 4604 – doplněn rok registrace 

2 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

Vozidlo 4605 

Odpověď k vozidlu č. 4605 – údaje nedohledány, nejsou k dispozici 

3 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• hmotnost 

Vozidlo 4606 

Odpověď k vozidlu č. 4606 – doplněn rok registrace 

3 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

Vozidlo 4607 

Odpověď k vozidlu č. 4607 – doplněna bližší specifikace, ostatní údaje nedohledány, nejsou k 

dispozici 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• specifikace vozidla. 

• hmotnost 

Vozidlo 4608 

Odpověď k vozidlu č. 4608 – doplněn rok registrace 

3 



• Datum uvedení vozidla do provozu  

Vozidlo 4618 

Odpověď k vozidlu č. 4618 – doplněn rok registrace 

3 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

Vozidlo 4624 

Odpověď k vozidlu č. 4624 – doplněna bližší specifikace 

1 

• Bližší specifikace. 

Vozidlo 4626 

Odpověď k vozidlu č. 4626 – doplněna bližší specifikace 

1 

• Bližší specifikace 

Vozidlo 4627 

Odpověď k vozidlu č. 4627 – doplněna bližší specifikace 

1 

• Bližší specifikace 

Vozidlo 4628 

Odpověď k vozidlu č. 4628 – doplněna bližší specifikace 

1 



• Bližší specifikace 

Vozidlo 4630 

Odpověď k vozidlu č. 4630 – doplněna bližší specifikace 

1 

• Bližší specifikace 

Vozidlo 4631 

Odpověď k vozidlu č. 4631 – doplněna bližší specifikace a rok registrace, ostatní údaje 

nedohledány, nejsou k dispozici 

5 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

Vozidlo 4632 

Odpověď k vozidlu č. 4632 – vozidlo s RZ 41CR48 bylo prodáno, účastníkem nebude 

naceňováno, pro přehlednost však v tabulce zůstává, aby nedošlo k přečíslování přehledu 

vozidel. 

1 

• specifikace vozidla. 

Vozidlo 4643 

Odpověď k vozidlu č. 4643 - doplněn rok registrace 

2 

• Datum uvedení vozidla do provozu  



Vozidlo 4647 

Odpověď k vozidlu č. 4647 – doplněna bližší specifikace a výkon vozidla 

2 

• specifikace vozidla. 

• výkon vozidla v kW 

Vozidlo 4658 

Odpověď k vozidlu č. 4658 – doplněn rok registrace, výkon v kW, objem válců a hmotnost 

6 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• výkon vozidla v kW 

• objem válců 

• Hmotnost  

Vozidlo 4659 

Odpověď k vozidlu č. 4659 – doplněn rok registrace a hmotnost vozidla 

3 

• Datum uvedení vozidla do provozu  

• hmotnost 

Zadavatel k doplněným údajům uvádí, že některá vozidla z vozových parků jednotlivých pověřujících 

zadavatelů jsou mnohdy starší než 20 let, a proto nemohl některé údaje doplnit, protože nejsou 

k dispozici, resp. nejsou dohledatelné. 

 

Účastník požadoval vyznačit změny do jím předložené tabulky (v rozsahu uvedeném výše) s názvem 

„Seznam vozidel“. Zadavatel upozorňuje, že požadované údaje doplnil v souladu se zásadami zadávání 

veřejných zakázek dle § 6 ZZVZ do zadavatelem uveřejněné Přílohy č. 1 ZD. 

 

 



Dotaz č. 2 ze dne 29. 08. 2022: 

„Žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace: 

U vozidel níže je požadováno pojištění skel bez limitu – prosíme o upřesnění limitu skel protože 

bezlimitní pojištění skel nenabízíme. 

PEUGEOT Boxer 8AI3446 VF3YCCNFC12P14793 

ŠÁLEK Winea A013842 TK9W36HPCLSSA7726 

CITRÖEN Berlingo Feel 1,5BHDi 130 8AN4148 VR7ECYHZJLJ763233 

ŠKODA Octavia Combi G-Tec Ambition 1,5 TSI 7AY6781 TMBJH7NE4L0046039 

 

Dále jsou požadovány skla pro přívěs, které standardně nenabízíme a dle informace z internetu se jedná 

o přívěs, který by skla mít neměl. Prosíme o potvrzení, zda je možné skla vyjmout 

BRENDERUP 8222TB 6E43773 YU100A060JP599380 

VEZEKO R1X1 8B77059 TJ5R1X1X0G1064825“ (anonymizováno). 

 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 2: 

Zadavatel uvádí k jednotlivým vozům následující. 

U vozidla PEUGEOT Boxer 8AI3446 VF3YCCNFC12P14793 s pořadovým číslem 350 zadavatel upravil 

limit skel z bezlimitního pojištění na limit 15 000 Kč. 

U vozidla ŠÁLEK Winea A013842 TK9W36HPCLSSA7726 s pořadovým číslem 351 zadavatel upravil limit 

skel z bezlimitního pojištění na limit 15 000 Kč. 

U vozidla CITRÖEN Berlingo Feel 1,5BHDi 130 8AN4148 VR7ECYHZJLJ763233 s pořadovým číslem 4433 

zadavatel upravil limit skel z bezlimitního pojištění na limit 5 000 Kč. 

U vozidla ŠKODA Octavia Combi G-Tec Ambition 1,5 TSI 7AY6781 TMBJH7NE4L0046039 s pořadovým 

číslem 4434 zadavatel upravil limit skel z bezlimitního pojištění na limit 5 000 Kč. 

 

Vozidlo BRENDERUP 8222TB 6E43773 YU100A060JP599380 s pořadovým číslem 1653 skutečně nemá 

skla, proto je požadavek na připojištění skel u tohoto vozidla odstraněn. 

Vozidlo VEZEKO R1X1 8B77059 TJ5R1X1X0G1064825 s pořadovým číslem 3268 skutečně nemá skla, 

proto je požadavek na připojištění skel u tohoto vozidla odstraněn. 

Dotaz č. 3 ze dne 29. 08. 2022 

Vážený zadavateli, dovolujeme si Vám zaslat ještě níže uvedené dotazy: 

Otázka A): 

 1) 

V příloze č. 6 ZD  - Souhrnné informace k pojistnému programu je v bodě 7.2. uvedeno: 



Součástí havarijního pojištění bude uvedena informace o případné přirážce k pojistnému 

za připojištění GAP, včetně podrobných informací o produktu, v následujících variantách: 

GAP 1 – v případě totální škody doplacení rozdílu mezi obecnou a účetní hodnotou 

GAP 2 – v případě totální škody doplacení rozdílu mezi obecnou hodnotou a pořizovací cenou vozidla. 

Prosíme o vysvětlení, kde má být informace ohledně GAP uvedena – do návrhu Rámcové dohody ani 

do Přílohy Seznam vozidel nelze mimo vyznačená (žlutá) pole nic dopisovat. 

U vozidel také není uvedeno datum uvedení do provozu, pojištění GAP nabízíme pouze pro osobní a 

nákladní vozidla do 3,5 t, do 6 měsíců stáří. 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 otázku A): 
 
Zadavatel k dotazu č. 3 uvádí, že nacenění připojištění GAP bude zahrnuto v ceně havarijního pojištění 
tak, jak je uvedeno v příloze č. 6 ZD, a to u vozidel, u kterých je připojištění GAP možné. Informace o 
tom, že je toto připojištění v ceně za havarijní pojištění zahrnuto, uvede účastník buď jako poznámku 
v tabulce v příloze č. 1 ZD v prvním prázdném sloupci „AO“ za tabulkou u konkrétních vozidel. 
 
Zadavatel pro přehlednost doplnil přílohu č. 1 ZD o sloupec „AO“ s názvem „Poznámka - připojištění 
GAP (doplňte ANO či bližší informaci v případě, že je zahrnuto v ceně havarijního pojištění, případně 
uveďte NE, že se připojištění GAP k vozidlu nevztahuje)“ sloužícího k doplnění informace o připojištění 
GAP. 
 

Dotaz č. 3 ze dne 29. 08. 2022 

Otázka B): 

(2) 

V návrhu rámcové dohody je uvedeno: 

Příloha č. 5: Seznam poddodavatelů (v případě nevyužití poddodavatelů bude údaj o poddodavateli z 

Rámcové dohody odstraněn). 

Pokud nebude využito poddodavatelů, máme nechat Přílohu č.5 prázdnou nebo ji úplně odstranit? 

V textu rámcové dohody máme ujednání o poddodavatelích nějak upravovat? 

Velmi děkujeme za informace,  

S pozdravem (anonymizováno) 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3 otázku B): 
 
Zadavatel k dotazu č. 4 uvádí, že účastník, který nevyužije poddodavatele, ponechá Přílohu č. 7 ZD - 
Seznam poddodavatelu prázdnou. 
 
Účastník z Přílohy č. 2 ZD - Návrh Rámcové dohody údaje o poddodavateli neodstraňuje, tyto údaje 
vymaže zadavatel před podpisem smlouvy v případě, že vybraný dodavatel poddodavatele nevyužívá. 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace  z vlastního podnětu: 

Zadavatel informuje, že opravil administrativní chybu v příloze č. 1 ZD v listě s názvem „Krycí list“, kde 

nahradil název „K R Y C Í   L I S T – předpokládaná hodnota“  za název „K R Y C Í   L I S T - nabídková 

cena“.  



Zadavatel si dovoluje požádat účastníky zadávacího řízení, aby jako součást nabídky předložili 

aktualizovanou verzi přílohy č. 1 ZD s názvem „Priloha c. 1 ZD_Seznam vozidel zadavatele, nabidkova 

cena_úprava dle vysv. č. 3_final“. Verzi s vyznačenými úpravami s názvem „Priloha c. 1 ZD_Seznam 

vozidel zadavatele, nabidkova cena_úprava dle vysv. č. 3_s revizemi“ zasíláme pro přehlednost 

doplněných nebo změněných údajů vozidel v souladu s odpovědí zadavatele na dotaz č. 1, dotaz č. 2 

a dotaz č. 3.  

Zadavatel v tabulce „Priloha c. 1 ZD_Seznam vozidel zadavatele, nabidkova cena_úprava dle vysv. č. 

3_final“ neodstranil vozidla, která byla prodána, resp. jsou v likvidaci v rámci pojistné události, a 

tedy nepřečísloval pořadová čísla vozidel, a to z důvodu zamezení chybovosti a zajištění přehlednosti 

tohoto seznamu. Přečíslování by mohlo potenciálně vést k problémovému přiřazení upravovaných 

údajů v rámci již předpřipraveného nacenění jednotlivých účastníků. Účastník tedy u takto 

(přeškrtnutých) označených vozidel nebude uvádět cenu za povinné ručení, havarijní pojištění, ani 

doplňková pojištění. Jedná se o vozidla s pořadovými čísly 246, 2972, 2993 a 4632. 

 

S ohledem na charakter vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek, a to s ohledem na změnu a doplnění zadávací dokumentace a dále 

v souladu s § 98 odst. 4 ZZVZ o tolik pracovních dnů, o kolik odpověď přesáhla zákonnou dobu (3 

pracovní dny) od doručení žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 19. 08. 2022 do 

uveřejnění. Nabídky je tedy možné podat do 27. 09. 2022 do 11:00 hodin.  

 

V Praze dne dle podpisu  

 

      ______________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

JUDr. Radek Pokorný 

zástupce státního tajemníka 


		2022-09-01T12:12:42+0200
	JUDr. Radek Pokorný




